

DECLARATION by APPLICANT अर्पणक द्वारा घोषणा करते:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं यहां कानून से दिए गए सभी विवरण परीक्षणात्मक रूप से असूचित रख रखता हूँ। यहां कोई विवरण इस कानून अनुसार प्राप्त कराया है जो ऐसी सहायता निकाल वाली रूप से उल्लेख है।

2) मेरी द्वारा कोई सहायता दिए गए विवरणोंमें से कोई वास्तविक उपयोग इसके उद्देश्य की शुद्धि के लिये किए जाएंगे, जो इस कानून के बाहर रहता है।

3) मैं यहां कानून के दिए गए सभी विवरण की शुद्धि की ओर हूँ। इस द्वारा किया जाना विवरण का असूचित करने की अपेक्षा कराया जाता है।

AGREEMENT by APPLICANT (check the box)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस पत्र पर अपने दस्तावेज़ को लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहायता की युटिलिटी को "सॉलिटा फार्म्हेसन लिमिटेड न्यायीनी" को अधिकृत करता हूँ कि मेरे नाम, पता, जांचे और जो विवरण इस प्राप्त में चीज़िहे हैं, उसे "सॉलिटा" एवं न्यायी, दान, चाचकान दूसरे ब्रैंडेशंप से युटी गोलियोंपिण्डों लेकर उत्पादितवां के लिये बिक्री की प्राप्त चाचकम से प्राप्ति करते को नियंत्रण अधिकृत है। ये दान का विवरण ये हैं: इसका को पहले पा बाद ये कारों को नियंत्रण "सॉलिटा फार्म्हेसन" व यात्री अभियान है।

2) मैं (आवेदक) इस बत से सहमत हूँ कि मेरे नाम, पता, जांचे और विवरण जो कि सहायता के दस्तऐरपर से प्राप्ति हैं युटी स्थल: सहायता का इकायर जहाँ बनाता। इस सम्बन्ध में "सॉलिटा" प्राप्त उत्पाद जारीरी का नियंत्रण अधिकारी युटी।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

जारीकर्ता का नाम वा संस्था का नाम

pe. Thunb.

AGREEMENT by HOSPITAL. (PRINT IN BLOCK)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we acknowledge ourself & confirm following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

 - 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation; to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or In full, then the Hospital reserves It's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & It's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकृत इनामो की ओर से समर्थनप्राप्ती को "कोशिका फाउंडेशन" से मिलिए राहायक हेतु लिखित रूप से जारी है, जिसे एवं (अनलाइन) जिन दस्तावेज़ से पान व स्वीकृत करते हैं।

1.) यह कि यह दो बहुत बड़ी तथा भीषण में विधिपूर्वक जागरूक कियी गई साक्षात् चालायक या कियी जाने रखी हो यहाँ एवं/या उसे भी जो से लें है, ऐसे कि इसने "कोशिका फाउंडेशन" से मिलायिए/दिलाये राहत के सम्बन्ध में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा घरर देता है। और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा जागरूक जिनकी अवधि एवं साक्षात् रखी गयी यहाँ चालायक या कियी जाने चालायक होने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि से रखत राहत देने वाली है कि अनलाइन द्वितीय घरर राहत देने वाली लिखित गैर साक्षात् चालायक या कियी जाने चालायक से "ही संगताएँ हैं।

2. "कोशिका फाउंडेशन" से सभी वर्ष जागरूक कोशिका लिखित प्रकृति की है। ऐसे पर इसकात द्वारा एवं वर्ष जागरूक या लिखित एवं दावाप्रदित्त या युक्त एवं एवं एवं इसकात को सीधे बना लिखित है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा लिखित प्रकरा का कोई दबाव नहीं है। इसलिये इसकात ये योगी के इसान गुणान आदि जारी रखने की जाएं लिखित एवं एवं एवं इसकात को सीधी और "संतुलित" ही अर्थी लिखित जा लिखित है जो जारी होनी चाही है।

RECOMMENDER FOR ACCEPTANCE

स्थीकृती के लिए संस्कृति

MASSEY

Administrators

Dr. Shroff's Eye Hospital, Almora

**Designation & Stamp of Authorised Person
on behalf of Hospital**

| | | |
|--|--|--|
| Date of Surgery अंतिम वर्तमान की तिथि ५/१/१९ | <i>L. Dhar</i> MS (OPHTHAL) Reg. No.-028084 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दास्टर का नाम व इस्ताबा व रज. नं. | स्वीकृति के लिए संस्कृति Dr. Shroff's Eye Hospital, Alwar (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम व ए हस्पति अधिकृत अधिकारी |
|--|--|--|

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION ग्रन्तीक उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1

प्रतीक्षा १

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Digitized by srujanika@gmail.com

Sergej

Sign